[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.04.2018
	№ 462

	О внесении изменений в порядок предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования

          Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Порядок предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования, утверждённый постановлением администрации города  от 30.04.2014 года  №  660 «О порядке предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования»  (в редакции постановлений администрации города от 28.10.2014 № 1828, от 11.04.2017 № 510, от 26.05.2017 № 748, от 06.12.2017 №1761, от 06.02.2018 № 142), следующие изменения:
1.1 .  Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«3.1. Управление социального развития администрации города ежегодно производит расчет потребности в денежных средствах на предоставление социальных мест и представляет в финансовое управление администрации города для формирования бюджета на очередной финансовый год в установленном порядке».
1.2. Пункт 3.2. исключить.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Глава муниципального образования                                                      А.А.  Ткач